
^B. A^

s^^
V rámci samostatné působnosti kraje na základě § 35 zákona č. 129/2000 Sb.. o krajíc
ustanovem §^ l a 2 zákona č. 157/2000 Sb" o přechodu některých věcí, práv-a závazků"z
majetku České republiky do majetku krajů a"§ 27 a naši. zákona č. '250/2000 "Sb7 o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, vydává kraj Vysočina v souladu ̂ usnesením

ičina č. 047/05/01/ZK ze dne 18. zán 2001

Zřizovací listinu

Název zřizovatele:
Adresa:

Zastoupený hejtmanem:
IČO:

CLI

Úplný název zřizovatele

Vysočina
Palackého 53, Jihlava
Františkem Dohnalem
70890749

Název organizace:
Sídlo organizace:
Právní forma:
IČO:

ČI. 2

Název, sídlo, IČO organizace

Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě
Havlíčkovo nám. 18, 580 00 Havlíčkův Brod
příspěvková organizace
13582143

ČI. 3

Hlavní účel a předmět činnosti

3. 1. Hlavni ucel

^LLGa!ene, v-ýtvameho "mění , v Havl.íclíov^ Brodě (dále jen "organizace") plní fiinkci

gal,m,enSaIizovaného muzeavytv^ho umění) ve smyslu ustanoven í §Toodsťt"6 zákona
c^ I^/2t)UO Sb. ^o ochraně sbírek muzejní povahy a změně některých dalších zákona Zřizuje
se.,zaúčelem získávat> shromažď°vat, trvale uchovávat, evidovat, " oďbom6~^racova'vať'la
zpňstupfiovat veřejnosti umělecké sbírky muzejní povahy.



3. 2. Předmět činnosti

3.2. 1. Organizace shromažďuje sbírku výtvarného imiění České i zahraniční provenience,
zejména však české umění 20. století a umění současné, se zvláštním zaměřením na ilustraci,
kresbu a grafiku. Sbírku tvoří na základě vědeckého poznání a vlastní koncepce sbírkotvomé
činnosti.

3.2.2. Spravuje sbírku podle zákona é. 122/2000 Sb.. o ochraně sbírek muzejní povahy a o
zmSně některých dalších zákonů.

3.2.3. Ke sbírkovým předmětům pořizuje odbornou dokumentaci písemnou a podle potřeby i
obrazovou, předméty odborně zpracovává a vytěžuje z nich poznatky o dějinách výtvarného
uměni a dějinách společnosti.

3. 2.4. Provádí vědecký výzkum v oboru své působnosti.

3. 2.5. Sbírkové předměty, odbornou dokumentaci k nim a poznatky získané jejich odborným
zpracováním prezentuje zejména prostřednictvím stálých expozic a krátkodobých výstav,
vlastní publikační a přednáškovou činností v České republice i v zahraničí a dalšími kultumě-
výchovnými aktivitami určenými pro nejširší veřejnost, speciálně pak dětem a mládeži,
seniorům a handicapovaným občanům.

3.2.6. Zapůjčuje sbírkové předměty do expozic a na výstavy pořádané jinými subjekty
v České republice i v zahraničí nebo za účelem jejich vědeckého zkoumáni nebo
konzervováni a restaurování, za předpokladu, že je zajištěna jejich bezpečnost a ochrana ve
smyslu zákona c. 122/2000 Sb. Umožňuje studium svých sbírek badatelům za podmínek
stanovených zákonem č. 122/2000SB., a badatelským řádem, který sama vydává.

3. 2. 7. Spravuje odbornou knihovnu.

3.2. 8.Vydává a veřejně šíři periodické a neperiodické publikace v souladu splatnými
právními předpisy.

3.2.9. Pořádá samostatně nebo ve spolupráci sjinými právnickými nebo fyzickými osobami
odborné konference, sympózia a semináře, vztahující se k předmětu činnosti a výstavy
vypůjčených výtvarných děl.

3. 2. 10. Pořádá kulturní a vzdělávací programy vyplývající z předmětu činnosti (hudební,
divadelní, literami, filmové a multimediální). Pořádá přednáškovou a vzdělávací činnost.

3.2. 11. Vstupuje do profesních sdružení za účelem koordinace odborné činnosti.

3.2. 12. V oboru své činnosti spolupracuje s tuzemskými i zal-iraničními partnery.

3.2. 13. Vykonává činnosti vyplývající z hlavního předmětu činnosti a ve vztahu k zajištění
provozu veřejné přístupných prostor. Umožňuje za úplatu i bezúplatně návštěvu expozic,
výstav a dalších kulturních akci. Vybírá poplatky za fotografování, filmováni a ponzování
videozáznamů, pořizování kopií dokumentů, poskytování fotografií, negativů a ektachromů.
Prodává katalogy, upomínkové předměty a další zboží propagující předmět činnosti, kopie,
repliky a další rozmnoženiny sbírkových předmětů, výrobky z ušlechtilých materiálů



s odpovídající iiměleckou úrovm, nosiče audio a video nahrávek. Poskytuje reklamní služby
při zpnstupňováni svých sbírek. Zpracovává odborné posudky, rešerše a expertízy. Poskytuje
informační služby související s předmětem činnosti.

3. 2. 14. Ve smyslu přílohy č. 5 vyhlášky Ministerstva kultury č. 275/2000 Sb., kterou se
provádí zákon č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších
zákonů, poskytuje odbornou pomoc a služby vlastníkům sbírek muzejní povahy, zapsaných
v centrální evidenci sbírek.

a.4

Doplňkové činnosti

4. l. Organizace není oprávněna k provozováni doplňkové činnosti.

ČI. 5

Statutami orgán

5. 1. Statutárním orgánem příspěvkové organizace je ředitel, který je jmenován a odvoláván
Radou kraje Vysočina.

5.2. Ředitel činí jménem organizace právní úkony tím způsobem, že k vytištěnému nebo
napsanému jménu organizace připojí svůj vlastnorucm podpis.

ČI. 6

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele

6. 1. Kraj Vysočina předává příspěvkové organizaci do správy movitý a nemovitý majetek,
který je vlastnictvím zřizovatele, k jejímu vlastnímu hospodářskému využití. Seznam majetku
je uveden v přílohách č. 2 - 4 rozhodnutí Ministerstva kultury ČR č.j. 10 430/2001.

ČI. 7

Vymezení majetkových práv

7 l. Práva a povinnosti k majetku předanému do správy pnspěvkové organizace, včetně práv
a povinností k majetku získanému vlastaí činností příspěvkové organizace, jsou vymezena
v Pravidlech Zastupitelstva kraje Vysočina o vymezení majetkových práv a povinností
příspěvkových organizací zřizovaných krajem Vysočina.

7.2. S movitým majetkem zapsaným ve sbírkové evidenci organizace (centrální evidenci
sbírek) je nakládáno podle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a změně



některých dalších zákonů a podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči ve znění
pozdějších předpisů.

a. s

Finanční hospodařeni

8. 1. Organizace hospodaří podle finančního plánu schváleného zřizovatelem, který zahrnuje
výnosy, náklady, tvorbu hospodářského výsledku a jeho rozdělení a výkaz o peněžních tocích.
Jeho souéástf je též investiční a odpisový plán. Stnikturu finančního plánu stanoví zřizovatel.
Plán rovněž vyjadřuje vztahy k rozpočtu zřizovatele.

ČI. 9

Závěrečná ustanovení

9. 1. Organizace se ndí organizačním řádem, který na návrh ředitele vydává zřizovatel.

9.2. Organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

9. 3. Zřizovací listim nabývá účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem kraje Vysočina.

9.4. Tato zřizovací listina byla schválena usnesením Zastupitelstva kraje Vysoéina č.
047/05/01/ZK ze dne 18. září 2001.

V Jihlavě dne 18. září 2001

^>A^

^o&v^

František Dohnal
hejtman



Kraj Vysočina

Dodatek č. l Zřizovat i listiny
Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě, Havlíčkovo nám. 18, Havlíčkův Brod

IC: 13582143

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 047/05/01/ZK ze dne l 8. 9. 2001

vydaný podle ustanovení §35 odst. 2 pism. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů

I.
Příloha č. 3 Rozhodnuti Ministerstva kultury ČR cj. 10430/2001 - Seznam nemovitého
majetku, který se organizaci předává do správy k jejímu vlastnímu hospodářskému využití na
základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, uváděný v či. 6 zřizovací listiny "Vymezení majetku ve vlastnictví
zřizovatele", se mění takto:

do správy se organizaci tímto dodatkem vkládá pozemek par. č. 2259/195 - ostatní plocha o
výměře 32 m v k. u. a obci Havlíčkův Brod v hodnotě 6 400, - Kč, ve které by] pozemek
veden u původního vlastníka ( 200, - Kč/m ).

II.
Závěrečná ustanoveni

l) Tento dodatek Zřizovací listiny Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě,
příspěvkové organizace nabývá účinnosti dnem podání návrhu na vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí dle darovací smlou\'y mezi městem Havlíčkův Brod a
krajem Vysočina.

2) Tento dodatek Zřizovací listiny Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě,
příspěvkové organizace byl projednán najednáni Zastupitelstva kraje Vysočina dne 20. 4.
2004 a schválen usnesením 094/02/2004/ZK.

V Jihlavě dne 20. 4. 2004

^./
y ^-

František Efch al^
hejtman kraje f-Ř /,

V'0



Dodatek č. l Zřizovací listiny

Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina é. 047/05/01/ZK ze dne l 8. záři 2001

vydaný podle ustanoveni § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ustanovení § l a 2 zákona c. 157/2000 Sb., o přechodu
některých věcí, práv a závazků z majetku České republiky do majetku krajů a § 27 a naši.
zákona c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů.

I.

Zňzovaci listina Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě se mění takto:

V článku l Úplný název 2ÍizovateIe se adresa zřizovatele nahrazuje textem: "Zižkova 57,
587 33 Jihlava".

V článku 3, části 3. 2 Předmět činnosti se za stávající text nově doplňuje odstavec:
"3.2. 15. Na záMadě zákona 483/2004 Sb., kterým se mění zákon 122/2000 Sb., o ochraně
sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších zákonů, ve znění zákona
186/2004 Sb. je organizace poskytovatelem standardizovaných veřejných služeb, které
slouží k uspokojováni kulturních, výchovných, vzdělávacích a mformačních potřeb
veřejnosti."

II.

l) Tento dodatek Zřizovací listiny Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě nabývá
účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem kraje Vysočina.

2) Tento dodatek Zřizovací listiny Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě byl
projednán na jednání Zastupitelstva kraje Vysočina dne 29. 3. 2005 a schválen usnesením
č. 0145/02/2005/ZK.

V Jihlavě dne 29. 3. 2005 ^A^

^OČ^
Miloš Vystrčil
hejtman kraje



Dodatek č. 2 Zřizovací listiny

Galerie výtvarného umění v Havlíčkové Brodě

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 047/05/01/ZK ze dne 18. záři 2001

vydaný podle ustanovení § 35 odst. 2 pism. k) zákona c. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů a § 27 odst. 2 zákona 6. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

I.

Zřizovací listina Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě se mém takto:

l) V článku 7 Vymezení majetkových práv se odstavec 7. 1. rusi a nahrazuje textem
následujícího znění:
"7.1. Práva a povinnosti k majetku předanému do správy organizace, včetně práv a
povinností k majetku získanému vlastní činností organizace, jsou vymezeny v Zásadách
Zastupitelstva kraje Vysočina o vymezení majetkových práv a povinností příspěvkových
organizací zřizovaných krajem Vysočina.

2) V článku 8 Finanční hospodaření se za stávající text doplňuje odstavec 8.2. tohoto zněni:
"8.2. Na základe zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů,
organizace není povinna zřídit útvar interniho auditu v rámci svého vnitřního
kontrolního systému. Zřizovatel nahrazuje funkci útvaru interního auditu výkonem
veřejnosprávni kontroly.

u.

l) Tento dodatek Zňzovací listiny Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brode nabývá
účinnosti dnem schváleni Zastupitelstvem kraje Vysočina.

2) Tento dodatek Zřizovací listiny Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě byl
projednán na jednání Zastupitelstva kraje Vysočina dne 20. 9. 2005 a schválen usnesením
B. 0410/06/2005/ZK.

V Jihlavě dne 20. 9. 2005
^R4

>,̂ OČl^

^L^LC^^
Miloš Vystrčil
hejtman kraje



^ysocwa 10
W<><. 57. 58733j|h|."

Kraj Vysočina

Dodatek 6. 3

Zřizovací listiny
Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě

schválené usnesením Č.047/05/01/ZK ze dne 18. 9. 2001, ve zněni dodatku 6. 1 zřizovací
listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina 6. 0145/02/2005/ZK ze dne
29. 3. 2005, dodatku č. 1 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje
Vysočina 6. 094/02/2004/ZK ze dne 20. 4. 2004 a dodatku č. 2 zřizovací listiny schváleného
usnesením Zastupitelstva kraje Vysočině 6. 0410/06/2005/ZK ze dne 20. 9. 2005

vydané podle ustanovení §35 odst. 2 pism. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením g 27 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpoétových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších
předpisů.

Ve Zřizovací listině Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě (dále jen "zřizovací
listina") v článku é. 6. Vymezeni majetku ve vlastnictví zřizovatele se rusi věta:
,6. 1. Kraj Vysočina předává příspěvkové organizaci do správy movitý a nemovitý majetek,
který je vlastnictvím zřizovatele, k jejímu vlastnímu hospodářskému využiti."
a nahrazuje se novým textem v tomto zněni:
"6. 1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření movitý a nemovitý majetek, který je
vlastnictvím zřizovatele, včetně majetku nabytého organizaci její činnosti do
vlastnictví zřizovatele a to dnem nabytí majetku, tzv. svěřený majetek."

II.

Ve zřizovací listině v článku č. 7. Vymezeni majetkových práv se ruší odstavec 7. 1. ve
zněni:

,7. 1. Práva a povinnosti k majetku předanému do správy organizace, včetně práv
a povinnosti k majetku získanému vlastni činností organizace, jsou vymezeny v Zásadách
Zastupitelstva kraje Vysočina o vymezeni majetkových práv a povinností příspěvkových
organizaci zřizovaných krajem Vysočina."
a nahrazuje se novým odstavcem 7. 1. v tomto zněni:
"7. 1. Práva a povinnosti k majetku předanému k hospodaření organizaci, dále
majetku, který organizace nabývá svojí činností pro svého zřizovatele tzv. "svěřený
majetek" a majetku, který organizace nabývá do svého vlastnictví, jsou vymezeny
v Zásadách Zastupitelstva kraje Vysočina o vymezení majetkových práv a povinnosti
příspěvkových organizací zřizovaných krajem Vysoóina."

lil.

1. Ostatní ustanoveni zřizovaci listiny dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 30. 9. 2009.



3- aTSl:dnTsk^^^^^^ ^ Vysočina dne 15. 9. 2009

V Jihlavě dne 15. 9. 2009

MUDr. Jip ěh nek
hejt an /ajť

/

f'>o>< 5,
:^fl 'O

si"1'^..



Kraj Vysocí na

Dodatek č.4

Zřizovací listiny
Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě

schválené usnesením 6. 047/05/01/ZK ze dne 18. 9. 2001, ve zněni dodatku 6. 1 zřizovací
listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0145/02/2005/ZK ze dne 29.
3. 2005, dodatku 6. 1 zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina
č. 094/02/2004/ZK ze dne 20. 4. 2004, dodatku č. 2 zřizovací listiny schváleného usnesením
Zastupitelstva kraje Vysočině č. 0410/06/2005/ZK ze dne 20. 9. 2005 a dodatku č. 3
zřizovací listiny schváleného usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 0376/05/2009/ZK
ze dne 15. 9. 2009

vydané podle ustanoveni § 35 odst. 2 pism. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve zněni pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších
předpisů.

l.

Ve Zřizovací listině Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě (dále jen "zřizovací listina")
v článku 6. 3. Hlavni ú6el a předmět činnosti v části 3. 1. Hlavni účel se ruší věta:
"Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě (dále jen .organizace") plni funkci galerie
(specializovaného muzea výtvarného uměni) ve smyslu ustanovení § 10 odst. 6 zákona č.
122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a zrněné některých dalších zákonů."
a nahrazuje se novým textem v tomto zněni:
"Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě (dále jen "organizace") plní funkci
galerie (specializovaného muzea výtvarného uměni) ve smyslu zákona 6. 122/2000 Sb.,
o ochraně sbírek muzejní povahy a změně některých dalších zákonů, ve zněni
pozdějších předpisů."

II.

1. Ostatní ustanoveni zřizovací listiny dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 30. 9. 2009.

3. Tento dodatek byl projednán na jednáni Zastupitelstva kraje Vysočina dne 15. 9. 2009
a schválen usnesením 6. 0409/05/2009/ZK.

V Jihlavě dne 15. 9. 2009
/

MUDr. Jiří Bě ou. ek

hejtman aj<

10

2i>ova 57. 587 33 llhla.a



<e%"y-

!<vj^yswsm

Kmj Vysocí li
Dodatek č. 5 Zřizovací listiny

Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina č. 047/05/01 /ZK ze dne 1 8. 9. 2001, ve
zněni pozdějších dodatků

vydaný podie ustanoveni § 35 odst. 2 písm. j) zákona é. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve zněni pozdějěich předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších
předpisů.

1) Ve zřizovací listině se ČI. 1 ruší a nahrazuje se novým ČI. 1, který zni:

Název zřizovatele :
sídlo:
IČO:

(dále jen "zřizovatel")"

"ČI. 1
Úplný název zřizovatele

Kraj Vysočina
Zižkova 57, Jihlava
70890749

2) Ve zřizovací listině se ČI. 5 ruěi a nahrazuje se novým ČI. 5, který zní:

Statutární orgán

5. 1. Statutárnim orgánem organizace je ředitel, který je jmenován a odvoláván radou
kraje v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 pism. i) zákona 6 129/2000 Sb., o krajích,
ve znění pozdějěích předpisů.

5.2. Ředitel jménem organizace právně jedná tim způsobem, že k vytištěnému
nebo napsanému jménu organizace připojí svůj vlastnoruční podpis.

5.3. V době nepřítomnosti ředitele vykonává funkci statutárního orgánu zaměstnanec
organizace zařazený na pozici zástupce ředitele, který jménem organizace právně
jedná tím způsobem, že k vytištěnému nebo napsanému jménu organizace přípoji
svůj vlastnoruční podpis."

3) Ve zřizovací listině se ČI. 6 ruší a nahrazuje se novým ČI. 6, který zni:



"ČI. 6
Vymezeni majetku ve vlastnictví zřizovatele

6. 1. Nemovitý majetek:
Zřizovatel předává příspěvkové organizaci k hospodaření nemovitý majetek, který je
uveden v příloze č. 1 této zřizovací listiny. Majetek příspěvková organizace vede
v účetnictví.

6.2. Ostatní majetek (tzn. veškerý majetek s výjimkou majetku uvedeného v bodu 6. 1. ):
Zřizovatel předává příspěvkové organizaci k hospodařeni ostatní majetek uvedený
v příloze é. 2 této zřizovací listiny. Ostatní majetek příspěvková organizace vede
v úĎetnictvi a ostatní předepsané evidenci. Rozsah tohoto majetku se:
a) snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s přisluěnými předpisy, a to

k okamžiku jeho spotřeby nebo vyřazeni;
b) zvyšuje o majetek, který byl této příspěvkové organizaci předán v souladu

s příslušnými předpisy z důvodu trvalé nepotřebnosti jinou příspěvkovou
rganizacl zřízenou krajem, a to k okamžiku jeho převzetí;

c) zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizaci nabyt pro svého
zřizovatele, a to k okamžiku jeho nabyti.

Aktuální hodnota a rozsah ostatního majetku svěřeného k hospodaření jsou vedeny
v inventarizačních zprávách sestavovaných dle převaděči vyhlášky k zákonu o účetnictví
a schvalovaných zřizovatelem."

4) Ve zřizovací listině se ČI. 8 rusi a nahrazuje se novým ČI. 8, který zni:

"ČI. 8
Finanční hospodařeni

8. 1. Organizace hospodáři podle finančního plánu schváleného zřizovatelem, který
zahrnuje výnosy, náklady, tvorbu hospodářského výsledku, a jeho rozděleni a výkaz
o peněžních tocích. Jeho součásti je též investiční a odpisový plán. Strukturu
finančního plánu stanoví zřizovatel. Plán rovněž vyjadřuje vztahy k rozpočtu
zřizovatele."

5) Ve zřizovací listině se ČI. 9 ruěi a nahrazuje se novým ČI. 9, který zni:

"ČI. 9
Závěrečná ustanoveni

9. 1. Organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

9. 2. Nedílnou součásti této zřizovací listiny jsou příloha é. 1 a příloha 6. 2.

9. 3. Tato zřizovací listina byla schválena usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina
Ď. 047/05/01/ZK dne 18. 9. 2001."

Závěrečná ustanoveni

1) Ostatní ustanoveni zřizovací listiny zůstávají beze změny.

2) Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha 6. 1 a příloha é. 2.

2



3) Tento dodatek Zřizovací listiny Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě nabývá
účinnosti dnem 1. 7. 2014.

4) Tento dodatek Zřizovací listiny Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě byl
projednán na jednání Zastupitelstva Kraje Vysočina dne 24. 6. 2014 a schválen
usnesením 6. 0345/04/2014/ZK.

V Jihlavě dne 24. 6. 2014

Kraj
/ 2i<*.1'-? )?7 33

MUDr. Jiří Běhou ' k
hejtman kraje



Kraj Vysočin
Dodatek č. 6 Zřizovací listiny

Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě

schválené usnesením Zastupitelstva kraje Vysočina 6. 047/05/01/ZK ze dne 18. 9. 2001, ve
znění pozdějších dodatků

vydaný podle ustanoveni §35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské
zřízení), ve zněni pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 27 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů.

Příloha 6. 2 Zřizovací listiny Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě, která vymezuje
majetek ve vlastnictví Kraje Vysočina předaný k hospodařeni příspěvkové organizaci, a je
uváděná v 61. 6. Zňzovaci listiny . Vymezeni majetku ve vlastnictví zřizovatele", se doplňuje
takto:

.Organizaci se předává k hospodaření dlouhodobý hmotný majetek, jenž byl pořízen v rámci
realizace projektu "Muzea a galerie na Vysočině on-line', dle soupisu uvedeného v protokolu
o předáni majetku k hospodaření Galerii výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě. °

II.
Závěrečná ustanoveni

1) Ostatní ustanoveni zřizovací listiny zůstávají beze změny.

2) Tento dodatek Zřizovací listiny Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě nabývá
účinnosti ke dni 1. 1. 2019.

3) Tento dodatek Zřizovací listiny Galerie výtvarného uměni v Havlíčkově Brodě byl
projednán na jednáni Zastupitelstva Kraje Vysočina dne 11. 12. 2018 a schválen
usnesením 6. 0754/08/2018/ZK.

V Jihlavě dne 11. 12. 2018

MUDr. Jiří Běhoun k

hejtman kraje

Kraj vysocí na
Žlz>.o<a57, SS7331ihlM

10


